[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №160
01.02.2017

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 22.09.2015г. № 1238 «О создании межведомственной комиссии по стабилизации социально-экономического положения муниципального образования «Невельский городской округ»

В целях пополнения доходной части местного бюджета, сокращения недоимки по налогам в бюджет муниципального образования «Невельский городской округ» и внебюджетные фонды, снижения неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, в соответствии с Перечнем поручений первого заместителя Председателя Правительства Сахалинской области от 11.06.2015г. № 20-СШ, руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по стабилизации социально-экономического положения муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 22.09.2015г. № 1238 (в редакции постановления администрации от 05.11.2015 № 1396) и изложить в новой редакции (Приложение прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак

Приложение
к постановлению администрации
Невельского городского округа
от 01.02.2017г. № 160

Состав межведомственной комиссии по стабилизации социально-экономического положения муниципального образования «Невельского городского округа»

Пак Владимир Николаевич		- мэр Невельского городского округа, председатель Комиссии;
Сидорук Татьяна Захаровна		- вице-мэр Невельского городского округа, заместитель председателя Комиссии;
Бусел Татьяна Викторовна	- старший специалист финансового управления администрации Невельского городского округа, секретарь Комиссии;

Члены комиссии:

Багаутдинов Валерий Владимирович	- начальник финансового управления администрации Невельского городского округа;
Гуртовенко Ирина Валерьевна	- начальник комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа;
Рябых Владимир Николаевич	- начальник юридического отдела администрации Невельского городского округа;
Костюкевич Валентина Викторовна	- заместитель председателя комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа;
Кутько Оксана Валерьевна	- заместитель начальника отдела капитального строительства администрации Невельского городского округа;
Милюкова Светлана Викторовна	- главный госналогинспектор отдела работы с налогоплательщиками Межрайонной инспекции ФНС России № 2 по Сахалинской области (по согласованию);
Чернега Елена Сергеевна	- заместитель руководителя Управления – руководитель клиентской службы по Невельскому району УПФР по Холмскому району Сахалинской области (по согласованию);
Абраменкова Антонина Михайловна	- главный специалист Сахалинстата в Невельском районе (по согласованию);
Гаркуша Галина Даниловна	- ведущий специалист Филиала № 1 Государственного учреждения – Сахалинского регионального отделения Фонда социального страхования РФ (по согласованию);
Коваль Людмила Павловна 	– директор ОКУ «Невельский центр занятости населения»;
Серебрюхов Андрей Иванович	- депутат Собрания Невельского городского округа (по согласованию);
Подвойская Ольга Геннадьевна	- председатель Координационного совета профсоюзных организаций муниципального образования «Невельский городской округ» (по согласованию).

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 9:50ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 2) ***